
70  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 30
Ravenna FS ßà Porto S. Vitale

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località @ @
700 Ravenna FS-RadioTaxi 07:35 11:52 13:42 16:45 17:48 18:35
700 v. Molinetto-Stradone 07:40 11:57 13:47 16:50 17:53 18:40
700 v. Travaglini 07:42 11:59 13:49 16:52 17:55 18:42
700 v. Trieste Case Sarom 07:44 12:01 13:51 16:54 17:57 18:44
700 P.to S. Vitale-v. Battana 07:50 12:07 13:57 17:00 18:03 18:50
700 Docks Cereali 07:51 12:08 13:58 17:01 18:04 18:51
700 P.to S. Vitale SAIPEM (a.) 07:53 12:10 14:00 17:03 18:06 18:53
700 P.to S. Vitale SAIPEM (p.) 07:53 12:10 14:00 17:04 18:06 18:53
700 Docks Cererali 07:54 12:11 14:01 17:05 18:07 18:54
700 P.to S. Vitale Dogana-Bar 07:56 12:13 14:03 17:07 18:09 18:56
700 P.to S. Vitale Dogana-SAPIR 07:57 12:14 14:04 17:08 18:10 18:57
700 v. Trieste Case Sarom 08:03 12:20 14:10 17:14 18:16 19:03
700 v. Bellucci Ostello 08:09 12:26 14:16 17:20 18:22 19:07
700 Ravenna FS 08:16 12:33 14:23 17:27 18:29 19:14
@ = non si effettua il Sabato

Titoli di viaggio START Romagna

Acquista il tuo biglietto
con le App dedicate
Buy your ticket 
with the dedicated Apps MooneyGo


